[image: ]

	АГЕНТСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

	№

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края от 29.05.2020    № 373-пр «Об утверждении лесохозяйственного регламента Корякского лесничества»

Руководствуясь постановлением Правительства Камчатского края                            от 28.04.2011 № 165-П «Об утверждении Положения об Агентстве лесного хозяйства Камчатского края», в связи с принятием и изменением нормативных правовых актов в области лесных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края от 29.05.2020 № 373-пр «Об утверждении лесохозяйственного регламента Корякского лесничества» следующие изменения:
1) преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьями 83, 87 Лесного кодекса Российской Федерации от 04.12.2006 № 200-ФЗ, приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 27.02.2017 № 72 «Об утверждении состава лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них изменений, постановлением Правительства Камчатского края от 28.04.2011 № 165-П «Об утверждении Положения об Агентстве лесного хозяйства Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:»;
2) постановляющую часть изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить прилагаемый лесохозяйственный регламент Корякского лесничества.
2. Установить срок действия лесохозяйственного регламента Корякского лесничества по 28 мая 2030 года.
3. Признать утратившим силу приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края от 26.10.2018 № 748-пр «Об утверждении лесохозяйственного регламента Корякского лесничества.».
[bookmark: _GoBack]3) приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Агентства							Д.В. Щипицын
image1.png